
一､依據標準
    依據JEC-2210-1990等之規定設計、製造與試驗。

二､設置廠所
    屋內用，使用地區情況為海拔1000公尺以下。

三､周圍溫度
    周溫40

o
C以下，平均周溫在24小時內不得超過35

o
C之

    場所使用。

四､溫度上升
    乾式H種絕緣，線圈溫升不超過120oC(電阻法)。

五､性能效益
    降低諧波失真、抑制突波電流及提高功率因數等。

六､絕緣耐壓
    0.22KV(含)以下，AC 2000V/1分鐘。
    0.23KV～0.6KV，AC 4000V/1分鐘。

● 乾式H級 3P 60Hz 220V IP00

L W H D E F

145 90 140 5 80 52 3.5

145 90 140 5 80 52 3.8

145 90 140 5 80 52 4.0

155 90 140 5 80 52 4.2

155 100 140 5 80 57 4.8

170 120 170 5 80 62 5.2

170 150 170 5 80 68 7.0

185 150 150 6 90 65 9.0

185 150 150 6 90 75 9.5

185 170 150 6 90 75 11

220 170 190 10 160 81 15

220 180 190 10 160 96 16

230 210 190 10 160 106 21

230 220 190 10 160 116 23

270 240 195 10 135 115 29

型 號

TGI-22001

TGI-22002

TGI-22003

TGI-22005

TGI-22007

TGI-22010

TGI-22015

TGI-22020

TGI-22025

TGI-22030

TGI-22040

TGI-22050

TGI-22060

TGI-22075

TGI-22100

概重
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七､規格與尺寸



H-Class Dry Type Series Reactor 

統固輸入側統固輸入側串聯電抗器串聯電抗器
(變頻器用)(變頻器用)

● 乾式H級 3P 60Hz 440V IP00
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L W H D E F

145 90 140 5 80 52 3.5

145 90 140 5 80 52 3.8

150 90 140 5 80 52 4.0

150 90 140 5 80 52 4.2

155 100 140 5 80 57 4.8

155 100 140 5 80 62 5.2

155 120 140 5 80 68 7.0

200 150 250 6 90 65 9.0

200 180 250 6 90 75 9.5

200 180 250 6 90 75 11

220 160 190 10 160 81 15

220 165 190 10 160 96 16

230 185 190 10 160 106 21

230 195 190 10 160 116 23

270 220 195 10 135 115 29

270 230 215 10 135 115 34

290 240 215 10 140 125 40

290 240 235 10 140 125 43

320 270 280 12 160 140 60

325 290 300 12 160 140 70
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TGI-44300 300 490

TGI-44400 400 660

TGI-44200 200 330

TGI-44250 250 380

TGI-44100 100 200

TGI-44150 150 250

TGI-44060 60 120

TGI-44075 75 150

TGI-44040 40 80

TGI-44050 50 90

TGI-44020 20 40

TGI-44025 25 50

TGI-44030 30 60

TGI-44001 1 2.5

TGI-44002 2 5

型  號 變頻器容量

(HP)
額定電流

(A)
尺寸 (mm) 概重

(kg) 外型

TGI-44003 3 7.5

TGI-44005 5 10

TGI-44015 15 30

圖1
TGI-44007 7.5 15

TGI-44010 10 20

◆ 圖2

◆ 圖1
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